
 
 
 
 

 
Oddział Wojewódzki Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

          woj. kujawsko - pomorskiego 

 
          Toruń, dnia 25 lutego 2025 r. 
 
 

ZP.2.2025.4.1 
 

 
                            Do uczestników 
                               postępowania 

 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę średnich samochodów ratowniczo - gaśniczych dla jednostek 

OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 19 sztuk z podziałem na 5 części w ramach 

projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek 

ochotniczych straży pożarnych” - nr sprawy ZP.2.2025 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści agregat prądotwórczy o parametrze LWA 91dB? Opis przedmiotu 

wskazuje na model agregatu, który nie jest już produkowany - jego następca posiada LWA 

wartości 91dB.  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza wartość mocy akustycznej LWA 91 dBA. 

 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty rysunków poglądowych oraz 

propozycji rozmieszczenia sprzętu? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty rysunków poglądowych oraz propozycji 

rozmieszczenia sprzętu. 



 

Pytanie nr 3: 

Czy z uwagi na duża liczbę odpowiedzi udzielonych na etapie postępowania Zamawiający 

wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert do 10 marca br., by Wykonawcy mieli 

wystarczająco czasu na zapoznanie się ze zmianami?  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 

 

Pytanie nr 4: 

Do pkt. 1.8 oraz 3.2 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 13 lutego 2025 r. na pytanie nr 1 i pytanie nr 33 wyraził 

zgodę na wysokość pojazdu 3400 mm dla części A, B i C, natomiast w odpowiedziach z dnia 

20 lutego 2025 r. dot. Części A, B, C, D, E na pytanie nr 1 nie wyraził zgody na wysokość 

pojazdu 3400 mm. Z uwagi na rozbieżność zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy 

Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość pojazdu 3400mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość pojazdów 3400 mm, pragniemy zauważyć, 

że w SWZ dot. Części D maksymalna wysokość wynosi 3500 mm 

 

Pytanie nr 5: 

Do pkt. 2.12 zał. nr 1A, nr 1B, nr 1C do SWZ 

Prosimy o potwierdzenie czy pasy bezpieczeństwa dla wszystkich osób załogi muszą być 

przebadane przez jednostkę badawczą jako trzypunktowe, potwierdzone dokumentem na 

dzień składania ofert? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 

 

 

 

 

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego 

czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał 

terminu składania ofert.  

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania. 
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